
 

Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования 
«Спортивная школа» 

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики 
429841, Чувашская Республика, Алатырский район, с. Атрать, ул. Пролетарская, д. 27а 

ОГРН 1022101629076, 
ИНН/КПП 2101003869/210101001 

 

 ПРИКАЗ 

 
15 января 2024 г.                                                                                                                   № 56В                                                                             

 
О создании комиссии по осуществлению закупок 

В целях организации деятельности в Муниципальном автономном учреждении 
дополнительного образования «Спортивная школа» Алатырского муниципального округа 
Чувашской Республики при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для 
собственных нужд, за исключением осуществления закупки у единственного поставщика 
(подрядчика, исполнителя), в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 
2013 г.        № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд"  

 
п р и к а з ы в а ю: 
1. Создать комиссию по осуществлению закупок в следующем составе: 
председатель комиссии: Гудов Олег Викторович, директор; 
члены комиссии: Карцева Светлана Алексеевна, заместитель директора; 
Катаев Александр Сергеевич, начальник отдела образования администрации 

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики.  
2.Признать утратившим силу Приказ от 04.04.2023 г. № 16 «О создании комиссии 

по осуществлению закупок» с 11.12.2023 г. 
3.Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок (Приложение 1). 
4.Комиссии по осуществлению закупок в своей деятельности руководствоваться 

требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд", иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд, локальными 
актами организации в области закупок товаров, работ, услуг для государственных и 
муниципальных нужд, а также утвержденным Положением. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                       О.В. Гудов     
 

 


		2024-04-01T12:16:27+0300
	ГУДОВ ОЛЕГ ВИКТОРОВИЧ




